tp-link

TP-Link Omada SM321B mddulo de red del transceptor Fibra
Optica 1250 Mbit/s SFP

Marca : TP-Link Familia de productos: Omada Cédigo del producto: SM321B

Nombre del producto :
SM321B

TP-Link Omada SM321B. Tipo de transceptor SFP: Fibra éptica, Rango méximo de transferencia de datos:
1250 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Plata, Certificacién: FCC, CE. Voltaje de entrada:
3.3 V. Ancho: 55.4 mm, Profundidad: 14.6 mm, Altura: 12.9 mm. NUmero de productos incluidos: 1

pieza(s)
Desempeiio Control de energia
Tipo de transceptor SFP * Fibra 6ptica Voltaje de entrada 3.3V
(I}:tnogso*maximo de transferencia de 1250 Mbit/s Condiciones ambientales
Tipo de interfaz * SFP Maxima temperatura 70 °C
Fibra de un modo (SMF) compatible Intervalo de temperatura operativa 0-70°C
Diadmetros de fibra de cabl (")
iametros de fibra de cable
soportado 9/125 um Intervalo de temperatura de 40 - 85 °C
. . . . almacenaje
Distancia de transferencia maxima 20000 m .

. Intervalo de humedad relativa para o
Longitud de onda Tx (max) 1310 nm funcionamiento 10 - 90%
Longitud de onda Rx (max) 1550 nm Intervalo de humedad relativa

e - ) 5-90%
Monitorizacién de Diagndsticos J durante almacenaje
Digitales (DDM) A i

Peso y dimensiones
Caracteristicas Ancho 55.4 mm
Color del producto Plata Profundidad 14.6 mm
Hot-swap v Altura 12.9 mm
Certificacion FCC, CE

Empaquetado de datos

Numero de productos incluidos 1 pieza(s)

Manual de usuario v
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